Админисmаrrия исполнительно-оаспооядительный орган муниципального оайона <Бабынинский оайон>

Муниципальное KttзeнHoe общеобразовательное учреждение
(Сродняя общообразовательная школа Ns2 им. И. С. Унковского)

п. Воротынск Бабынинского района Калу,lкской облаgти

Приказ NЬ 21

28.0з.202з

((О зачислении в школу)

В соответствии с Федеральным законом от 29.|2.2012 М 27З-ФЗ <Об образовании
в Российской Федерации>>, Порядком приема граждан на обучение по образовательным
прогрЕlп,Iмам начальЕого общего, основного общего и средного общего образования,

утвержденным приказом Минобрнауки от 02.09.2020 N9 458, уставом и правилами приема
в МКоУ СоШ Ns 2 им. И. С. Унковского

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года:

Ш. Васипису Андреевну, 18.04.2016 года рождения. Основание - заявление Ш.
Анны Викторовны.
П. Ксению Сергеевну, |З.|2.20Iб года рождения. Основание
заявление П. ольги Васильевны.
П. Елизавету Сергеевну, |З.|2.2016 года рождения. Основание
заrIвление П. ольги Васильевны.

4. Б. Артёма Александровича, 01.10.2016 года рождения. Основание - заявление Б.
Юлии Владимировны.
,Щ. Виктория Романовна, 07.10.20|6 года рождения. Основание - заявление Д.
Татьяны Анатольевны.
Х. Арина Алексеевна, 14.09.2016 года рождения. Основание заявление Х.
Елены Владимировны.

,Щиректор ш И.В. Сорокин

1.

2.

5.

6.